

งานก่อสร้างMOBILE PLANT ขนาด300 ลบ.ม./ชม. และวางท่อขยายเขตกปภ.สาขามุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขามุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร

งานโครงการก่อสร้าง 1

กองแผนและวิชาการ

แบบเลขที่ 819/65-59

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ประมาณราคา ตามรายละเอียด แบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานก่อสร้าง MOBILE PLANT ขนาด 300 ลบ.ม./ชม.และวางท่อขยายเขต				
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานวางท่อจำหน่ายน้ำ	31,181,885			
1.2	งานวางท่อน้ำดิบ	37,471,363			
1.3	งานติดตั้งท่อทางส่งจากแพสูบน้ำดิบ	2,877,607			
1.4	งานปรับปรุงระบบท่อภายใน	147,433			
	รวมประเภทงานทาง	71,678,288	1.0949	78,480,557	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
2.1	งานก่อสร้างระบบผลิตน้ำชนิด Mobile Plant 300 ลบ.ม./ชม.	22,000,000			
2.2	งานปรับปรุงแพสูบน้ำดิบ(งานสะพานและท่อเหลี่ยม)	1,111,503			
2.3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ	3,900,000			
2.4	งานไฟฟ้าและอุปกรณ์สถานีสูบน้ำดิบและแพสูบน้ำดิบ	4,306,621			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	31,318,124	1.0850	33,980,164	
3	งานประเภทงานอาคาร				
3.1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานควบคุมการผลิต(งานอาคาร)	216,500			
	รวมประเภทงานอาคาร	216,500	1.1125	240,856	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	103,212,912		112,701,577	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			112,701,577.00	(ไม่รวม VAT)
	หนึ่งร้อยสิบสองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		112,700,000.00	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร (เงินหนึ่งร้อยสิบสองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)				
		หรือคิดเป็นเงิน		120,589,000.00	(รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7,889,000.00	

หมายเหตุ. Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %,ประกันผลงานหัก 10 %,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %

ตรวจ



(นายปิติ ภาคธรรม)

ผู้อำนวยการกองประมาณราคา